‘

Azienda Territoriale per L’Edilizia Residenziale
per La Provincia di Pescara

DETERMINA DIRETTORIALE
N.323 DEL 22/11/2017

OGGETTO: L.R. 25 OTTOBRE 1996 N. 96 ART. 16
UTENTE 853 PETRACCIA LINA-RICHIESTA AMPLIAMENTO NUCLEO FAMILIARE.

IL DIRETTORE

VISTA la richiesta di ampliamento del nucleo familiare inoltrata dalla Sig.ra PETRACCIA LINA
utente n. 853, assunta al protocollo al n. 13723 in data 02/11/2017 e la documentazione ad essa
allegata;
VISTA la nota del Responsabile Ufficio Contratti, parte integrante del presente atto, nella quale lo
stesso dichiara:
- che non sussistono condizioni ostative all’accettazione della richiesta ;
- che dalla documentazione presentata, in atti d’ufficio, & riscontrabile la finalita della
costituzione di una stabile e duratura convivenza con carattere di mutua solidarieta;
- che l'accettazione della domanda di ampliamento del nucleo familiare non comporta la
perdita dei requisiti previsti per la permanenza nell’alloggio;
- che la richiesta di ampliamento & revocabile ove ottenuta sulla scorta di dichiarazioni
mendaci ovvero qualora vengano meno i requisiti di legge;
VISTA la legge 31/12/1996 n. 675 “Tutela delle persone e di altri soggetti rispetto al trattamento
dei dati personali”
VISTO I'art. 16 della legge Regionale 25.10.1996 n. 96
VISTO l'art. 11 del vigente Statuto aziendale
RITENUTO di dover disporre in merito

DETERMINA

1- di autorizzare I'ampliamento del nucleo familiare richiesto dalla Sig.ra PETRACCIA LINA utente
n. 853;

2- di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale — sezione Amministrazione
Trasparente, ai sensi del D.Lgs 33/2013.

IL DIRETTORE

/ Dr.sa Gluﬁeﬁﬁ? Di Tella
3 A/

A
P

Sede: Via Genova 53 — 65122 Pescara Telef. 085/29494.1( r.a.) fax 085/4212661  P.IVA 00062890686~ REA: PE-97491
protocollo@aterpescara.it aterpescara@legalmail.it




